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Parametros de pesquisa

TURNO

UF

Y74

MUNICIPIO / LOCALIDADE

NAGOIA

ZONA

0001

SECAO

0267

Pesquisar Q

Boletim de Urna na WEB

Consulta do Espelho do Boletim de Urna - Versao:18.10.2

Justica Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral [ZZ]

Boletim de Urna
1° Turno
07/10/2018

Eleicdo Geral Federal 2018

Municipio
Zona Eleitoral

Secao Eleitoral

Secoes Agregadas
Eleitores aptos

Eleitores faltosos

Cadigo identificacao
UE
Data de Abertura da
UE

30198 - NAGOIA
0001

0267

0268
777

300

1586956

07/10/2018
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Identificacao

Local de Votacao
Quantidade de Secoes
Agregadas

Comparecimento

Habilitados por ano de
nascimento

Hora de Abertura da UE

Imprimir

1376

477

08:00:00

13
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Flash Card

Data da Carga
Situacao da Secao
RESUMO DA
CORRESPONDENCIA

D129851D

19/09/2018
Apurada

386.197

Boletim de Urna na WEB

Codigo de Identificacao da
Carga
Hora da Carga

Eleicao Geral Federal 2018

617.272.981.961.832.284.386.197
10:12:00

Oficial
Presidente
Nome do candidato Nidm. cand Votos
CIRO GOMES 12 24
FERNANDO HADDAD 13 9
HENRIQUE MEIRELLES 15 1
VERA 16 2
JAIR BOLSONARO 17 372
MARINA SILVA 18 4
ALVARO DIAS 19 10
EYMAEL 27 2
JOAO AMOEDO 30 12
GERALDO ALCKMIN 45 11
CABO DACIOLO 51 4
JOAO GOULART FILHO 54 1
Eleitores aptos 777
Total de votos nominais 452
Brancos 18
Nulos 7
Anulados e apurados em separado 0
Total apurado 477
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